

Link do produktu: <https://www.meble-bestseller.pl/regal-regal-biurowy-sven-r006-kolor-buk-bawaria-p-179.html>

Regał, regał biurowy SVEN R006 KOLOR BUK BAWARIA

Cena	140,00 zł
Dostępność	CHWILOWO NIEDOSTĘPNY
Numer katalogowy	R006Buk
Kod producenta	R006Buk
Kod EAN	5904121511108

Opis produktu

Regał Sven jest produktem który doskonale spełniać będzie swoją funkcję w biurach, mieszkaniach, hotelach, pensjonatach, akademikach, szkołach, piwnicy czy garażu. Zaprojektowany został by zapewnić użytkownikowi przestrzeń którą można w dużej mierze organizować dzięki dużej ilości półek oraz regulacji wysokości na większości z nich. Doskonale by przechowywać różnego rodzaju segregatory, dokumenty, buty, zabawki, narzędzia oraz inne przedmioty użytku codziennego. Wymiary naszego regału pozwalają na przechowywanie wielu przedmiotów zabierając bardzo mało przestrzeni z pomieszczenia. Kupując u nas otrzymasz produkt bardzo dobrej jakości, pojemny, praktyczny w bardzo dobrej cenie. Szczegóły odnośnie wnętrza i wymiarów znajdują się poniżej. Zaufało nam już ponad 20 tysięcy klientów, nasze doświadczenie oraz dobra opinia idzie w parze z bardzo dobrą jakością naszych produktów i naszej obsługi.

Regał Sven wykonany jest z płyty laminowanej firmy KRONOSPAN o grubości 16mm. Ze względu na swoją funkcjonalność doskonale sprawdza się w biurze, pokoju dziecięcym, przedpokoju, garażu, hotelu, pensjonacie, czy garażu. Jego przestrzenie pomiędzy półkami zostały zaprojektowane tak by bez problemu na każdej z nich mieścił się rząd segregatorów. Dodatkowo półki mają możliwość regulacji wysokości położenia, gdyby zaistniała konieczność powiększenia lub zmniejszenia przestrzeni pomiędzy półkami. Swoimi wymiarami dopasowany jest do sprzedawanych przez nas komód i regałów z drzwiami. Głębokość regału bez problemu zapewnia dowolne składowanie formatów A4 wraz z opakowaniami jak segregatory, teczki, organizatory. Regał dostarczany jest w jednej paczce do samodzielnego montażu, dołączona jest instrukcja montażu. Waga około 30 kg. Wymiary podane są w milimetrach

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Buk